### D. Wilhelmus de Leydis. —

ch. 1427. obiit. D. Guillelmus de Leydis quondam prior S. Hollandiae.  
« 10 febr. obiit D. Wilhelmus de Leyden monachus S. Hollandiae. » Neu. Utr.

### Avant 1421. — D. Gerardus de Schiedam. —

« Gerardus van Schiedam, seu Steedamius, in scripturis sacris studio-  
-sissimus, egregio doctus longa exercitatione, venerandus relig-  
-ione, prudentia et auctoritate, satis doctus et domi admirandus,  
hilogis celebratur a Brithemio, Bostio, Sutore, Petreos, Raithio  
et aliis, ob tam prostantem animi doctum et motus regimini  
domorum Hollandiae, Leodi et Sylva S<sup>te</sup> Martini, tandem victor  
cursum.

cursum absolvit anno 1662, die 16 - obiit sepultus jacet in choro S. yll  
thi Martini sub lectorio. Ita testatur in collectanis D. Petrus  
de Wal, professor cartusie Brunellensis. Swertius etiam Gerardi  
meminit in suis Aethnais Belgicis. » Ita Ephem. 111. 539. -

Le catalogue des prieurs de Liège le dit premier de Liège, prieur à  
Amsterdam, 2<sup>e</sup> à Gertruidenberg, 3<sup>e</sup> au Bois St. Martin (1421-1427) 4<sup>e</sup>  
à Liège (1427-1436) et 5<sup>e</sup> une seconde fois à Bois St. Martin (1436-  
1442, 14 oct), le dit aussi mort et enterré dans cette dernière chartreuse.

ch. 1443. obiit D. Gerardus de Schiedam prior S. Hollandie, qui d'abord  
fut prior de Moreum, Leotū et Sylve S. Martini. - Est une erreur  
de la carte, où les historiens se sont ils trompés? Sa l'ignore.

ch. 1411. Priois Hollandie non fit nra. ch. 1418. Priois Hollandie non fit  
nra; et fr. Johannes conversus hospes ibidem, faciat professionem, infra  
quindonam, post receptionem presertium, et incontinenti ad domum  
suam, Valencennarum, revertatur. - ch. 1413. Priois Hollandie non fit

nra. - ch. 1414. Priois S. Hollandie non fit nra, et concedimus quod possit  
recipere tres donatos secundum formam novarum constitutionum.

ch. 1415 manque. - ch. 1416 et 1417. Priois S. Hollandie non fit nra. 1418. 1419  
et 1421 manquent. ch. 1420. 1422. Priois S. Hollandie non fit nra.

ch. 1423. Priois S. Hollandie non fit nra; et his tribulationibus de  
IB. quibus scribit, compatimur, in quibus propter d'auum habet patien-  
tiam. - ch. 1424. Priois S. Hollandie ad suam magnam instantiam  
fit nra, electio que futuri prioris relinquatur conventui secundum  
ordinis formam celebranda; et super divisione conventus, quam petunt,  
tam in provincia quam extra, respondatur eis ad partem. -

Quel est ce prieur déposé au dit chapitre de 1424.?

D. Theodericus Waelwijn. -

on trouve dans le nécrologe de Utrecht: « 22 Junii obiit D. Theodericus  
Waelwijn quondam prior S. Hollandie. » Est placé dans le nécrologe  
après

après un religieux mort en 1421, et avant une autre personne morte en 1448, de sorte que ce O. Thierry a dû mourir entre 1421 et 1448, si toutefois l'éditcur n'a pas intervenu. — Son obit n'est pas dans les cartons du chapitre général, comme tant d'autres de cette époque. —

1424-1428. — D. Hugo Dalfhenus. —

« Professus Antwerpice, postea prior domus prope Montem, *Stae Gertrae*.  
« *Sil* in *Hollandia*, unde translatus est ad vicariatum, hujus parthenii  
(*Mouialium*, *Brugis*) anno 1428; quod quidem tenuit circa annum  
1448, mortuus anno 1450. Fuit eximia morum, mansuetudine pro-  
ditus, & eruditissimus in rebus spiritualium cognitione, et insigni car-  
-natus victor continentia. Ita testantur antiqua monumenta hujus  
monasterii, quae nobis perhumaniter exhibuit Petrus Cobbel vicarius  
ejusdem cartusiae. » Ita *Ephe*m. I. 281, ad 8 mars. —

ch. 1450. obit D. Hugo de Delft monac. profus. *Stae* catharinae prope Antwer-  
-piam, datum vicarius *Stae Annae*, (et prior *Hollandiae* in vicinis). —

ch. 1425. Prior *Stae* *Hollandiae* non fit nra; et committitur visitatoribus  
provinciae et civitatuum, in solidum quatuordecim secundum necessita-  
-tem dictae domus personas ejusdem valeat alibi collocare; et frater  
Theodoricus ejusdem domus conventus vadat ad domum *Stae Annae*  
prope *Brugis* ad hospitandum ad ordinis voluntatem. — ch. 1426. Prior *Stae*  
*Hollandiae* non fit nra. ch. 1427. Prior *Stae* *Hollandiae* non fit nra. (In domo  
*Brugensi*) It. O. Joan. de *Aspera* et O. *Jacobus* *Gerardi*, monachi hospitaliter  
ibidem, manent in dicta domo quousque domus *Hollandiae*, cuius  
sunt professi, ad meliorem pervenerit fortunam. — ch. 1428. et 1429. Prior  
*Stae* *Hollandiae* non fit nra. La vicairie que D. Hugues fut appelé à  
remplacer, O. Hermann, était mort le 23 Avril 1428. —

- 1438. - D. Halduanus !

ch. 1441. obiit D. Halduanus 1<sup>o</sup> prior d<sup>i</sup> in zelhem prope Diest et ubi-  
-mo d<sup>i</sup> Hollandia, habens annis. perpet. associandum, obiit d<sup>i</sup> 12 oct.  
(1440). - Et ce lui qui fut déposé au chapitre de 1438, comme nous  
allons le voir ? Je n'oserais l'affirmer. -

ch. 1431. Prieur d<sup>i</sup> Hollandiae non fit mia; et quia domus illa recipit  
bona emolumenta ex parte D. Joannis de Sautem, revertatur ipse  
ad domum suae primae professionis. - (Int<sup>r</sup>. Gandavi) et loco domni  
Joannis de Sautem remaneat hospes D. Albertus Buis in predicta domo  
Gandavi... D. Joann se trouvaît par conséquent à Gand. -